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YenabuHckaa obnactb, YenabuHck, ynuua

O3epXxuHckoro, 101a

3 500 000 #

YensbuHckas obnactb, YenabuHck, ynuua O3epxuHckoro, 101a

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

YenabuHck, JIEHWHCKMIA panoH

yavua [13epXnHCKoro

2
Mnowanb KyXHu
6 M’
ObLwaa nnowanb
45.8 m*
dTax
3/5
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9285349

405

AreHT

79127713049

113

<
=3

13448

115

B

1368

140

1404

1424

144

5
) &5

69

Hpbescknin

Koy, 104

O = Oons

&1 ba po
'Q*“%f,,“

132 99

a7y
95 G

CTpene

63 938

g5A
9 ¢

306 ABE

348
346

Lxona N° 68 384
696 A0A

1B © Angerc SHAeKC KapTel


https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/rayon_leninskiy/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/ulica_dzerjinskogo/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

BO OBOp
PemoHT

6e3 peMoHTa

[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(bT, NapKoBKa

OnucaHue

MpofamM OTJINYHYIK OBYX KOMHATHYI KBApTUpY B
JleHnHckoM paroHe. CocTosHMe - ons
BOMJIOLLEHMNA CBOeN MeyThl. KBapTupa
noaroToBaeHa K peMoHTy. O KBapTupe:
KBapTupa CBeTnas, Tennas, Tuxme cocean,
yCTaHOB/IEHa BXxoAHasa ABepb. [OBop obopynosaH
OTJINYHOWN OETCKOM NNOLWAAKON, eCTb
NMapKoBOYHbIe MecCTa. Pa3BuTa NHPPaCTPYKTypa,
B LLAroBOW AOCTYMNHOCTW Mara3unHbl, OCTAaHOBKM
obuiecTBeHHOro TpaHcnopTa, 60bHULA,
LETCKUN caf, WwKona. [JokyMeHTbl B nNopsagke,
roToBa K NpoAarke, ec/inm NoHpasmaack Hawa
KBapTupa, 3BOHUTE.







13
115
a1
1346
1368
13681
140
406
14004
1446 1424

_g = - Fﬂ'ﬂaﬁuﬂ* Iﬂphe_acmﬁ
E LIk O -
; () ons
AHM = :
1344 &1 M‘-Qslgp& '@'
101 ”chﬂr:ﬁ 3
134 ¥ o | '
a7
23K1
s O
CTpeney
1364, ] B3 938 E.
g o4 a7A
g o 354, @
G Yens
& 326 Aspopa
= i
38 .
65
: £ T
345 i .
eMefHaR
CTOMATONGE
e KTHHWKR
&7 o
Wkona N® 68 386 38A . @|
606 404 @) =
2 B0, >
<

ral: © Anperc SIHAEKC KapTol

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



